1

Wonderful World Holdings Limited
 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號： 00109）

更換公司秘書

榮德豐控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事」，統稱「董事會」）宣佈黃榮
昌先生（「黃先生」）辭任本公司公司秘書一職，由二零零七年九月七日起生效。
董事會確認，並無有關黃先生辭任而需知會本公司股東之事宜。

此外，董事會宣佈陳子明先生（「陳先生」）獲委任為本公司公司秘書，由二零零
七年九月七日起生效。陳先生，39歲，一九八九年於澳洲國立大學畢業，持有
商科（主修會計）學士學位。陳先生於一九九四年獲澳洲會計師公會接納為澳洲
註冊會計師。陳先生於二零零七年八月加入本公司，於會計及核數方面擁有逾
16年經驗。

董事會欲藉此機會感謝黃先生於其任職期間對本公司作出之寶貴貢獻。

於本公佈日期，本公司全體董事如下：

執行董事： 獨立非執行董事：
吳良好先生（主席） 羅偉輝先生
林靄加女士（副主席兼董事總經理） 盧溫勝先生
李湘軍先生 周安達源先生
黃榮昌先生
楊活生先生

承董事會命
榮德豐控股有限公司

主席
吳良好

 香港，  二零零七年九月六日

* 僅供識別